П Р О Т О К О Л

О Б Щ Е Г О  С О Б Р А Н И Я  С О Б С Т В Е Н Н И К О В  П О М Е Щ Е Н И Й
В  М Н О Г О К В А Р Т И Р Н О М  Д О М Е

Адрес многоквартирного дома: г. Уфа, ул. Проспект Октября, д. 178
Форма проведения общего собрания: о ч н о - з а о ч н о е  г о л о с о в а н и е

Вид общего собрания внеочередное.

Дата проведения очного обсуждения: « 03 » марта 2018 года

Место проведения очного обсуждения: г. Уфа, ул. Проспект Октября, д. 178.

Время открытия очного обсуждения: 19 часов 00 минут

Время закрытия очного обсуждения: 20 часов 00 минут

Дата составления протокола: « 03 » марта 2018 года

Председатель общего собрания: Сандакова Надежда Петровна

Секретарь общего собрания: Валитова Винера Хамитовна

Инициаторы общего собрания: Сандакова Надежда Петровна, кв. 35.

Регистрацию проводили: Сандакова Надежда Петровна; Валитова Винера Хамитовна.

В общем собрании приняли участие: собственники помещений или их представители согласно листу(-ам) регистрации
(прилагается),
имеющ их в с о б с т в е н н о с т и ^ ^ ^ ^ З к в .м , что составляет О  % от общ его числа всех собственников жилых
и нежилых помещений и обладаю щ их Y О голосами.

Представитель собственника по жилым и нежилым помещениям, находящимся в собственности
муниципального образования или Республики Башкортостан
_____________________________ : Г : _______________________________(Ф.И.О.),
доверенность выдана_____________ (дата) кем выдана — ______________________________________
Порядок подсчета голосов на общем собрании определяется из расчета 1 кв. метр общей площа;
помещения равен 1 голосу.

Приглашенные лица:

(Ф.И.О., до.чжность, наименование организации, при необходимости указываются реквизиты доверенности для участия в Собрании)

Повестка дня общего собрания:

1. Избрание Председателя и Секретаря общего собрания. Избрание членов счетной комиссии общего
собрания.
2. Использование денежных средств й1‘Статьи « Содержание» на установку ОДПУ (теплосчетчик).
3. О выборе компании по установки и обслуживанию теплосчетчика ООО « Гермес».
4.Определение места хранения протокола общего собрания собственников помещений
многоквартирного дома и материалов, приложенных к нему.
На дату проведения собрания установлено, что: й рА  ^
а) в многоквартирном доме имеются у  v X* собственников, владеющих у > ///С  <̂ .м .  жилых и нежилых помещений
в доме, что составляет 100% голосов;
б) в собрании приняли участие У  о  собственников и их представителей, владеющих ̂ в.м. жилых и
нежилых помещений в доме;
в) собственники, принявшие утастие в собрании своими голосами представляют^ /  от общего числа голосов
собственников в доме, что _______ правомочность дальнейшего проведения общего собрания по
объявленной повестке дня; г^тверждает/ нд̂ г̂ дтверж-дает

г) - общее собрание объявляется открытым:
- общее собрание объявляется несостоявшимся из-за отсутствия кворума;

В aiynae признания общего собрания несостоявшгшся, протокол общего собрания подписывается членами счетной
комиссии и инициаторами общего собрания.
д) голосование проводится путем передачи в счетную комиссию заполненных решений собственников помещений,
участвовавших в очном обсуждения, а также собственников помещений, не участвовавших в очном обсуждении, но
представивших заполненные решения в установленный срок.

РЕШ ЕНИЯ ОБЩ ЕГО СОБРАНИЯ СОБСТВЕННИКОВ:

1. Избрание Председателя и Секретаря общего собрания. Избрание членов
счетной комиссии общего собрания.
С Л У Ш А Л И : Инициатора о б щ е ^ - , собрания собственников помещ ений многоквартирного дома

__________________________ (собственник ж илого помещения №  3
'> ^ A J L ii:  инициатш а оОщ еи

рый сосющил, чткоторый соООщил, что для проведения общ его собрания собственников помещ ений по вопросам повестки дня
необходим о избрать председателя Собрания, секретаря Собрания, счетную комиссию общ его собрания в
составе трех человек. ___

П Р Е Д Л О Ж Е Н О : Избрать П редседателем Собрания

(собственник квартиры/помещения 3  Ь, по адресу: ул. . ^ / с У .  ),секретарем С о б р а н !^ -
А  . X

адресу: ул.
(собственник квартиры/помещения - ^ J ^ o

).

И збрать счетную  к ом и сси ю  общ его собрания в составе тр ех  человек. Ч л ен ам и  счетной  ком иссии избрать:

о
ПО адресу: у л ._ ^

2)
по адресу: ул. -У

3) А  ZT
п6^адресу: ул.

J;

(собственник квартиры/помещения

(собственник квартиры/помещения'^ '.^ ,

(собственник квартиры/помещения 7^25?-
J .

«ЗА» «ПРОТИВ» «ВОЗДЕРЖАЛСЯ»

W . 0  % ^  % О  %

РЕ Ш И Л И : Избрать Председателем Собрания > 1 ^ ________________

(собственник кват^^ры/помещения по адресу: уя . _ ) ,секретарем Собрания
/ 3  ._______________________ (собственник квартиры/помещения* ^ X  по адресу:

) ■

И збрать  счетную  ком и сси ю  общ его собрания в составе тр ех  человек . Ч л ен ам и  счетной  ком иссии избрать:

_______________ (собственник квартиры/помещения ^ / ,  по

_____________  (собственник квартиры/помещения по

1. ^
адресу: ул. . /^Ж

2 . / 5.
J;

адресу: ул.

адресу: ) .
(собственник квартиры/помещеният У т ? по

2. Использование денежных средств из статьи « Содержание» на установку ОДПУ
(теплосчетчика).
Инициатором общ его с о ^ а н и я ^  собственников помещений многоквартирного дома

^  . (собственник жилого помещения №  3 ^  )

П Р Е Д Л О Ж Е Н О : Использовать денежны е средства из статьи « Содержание» на установку ОДПУ
(теплосчетчика).

«ЗА» «ПРОТИВ» «ВОЗДЕРЖАЛСЯ»

% %

РЕ Ш И Л И : Использовать денежны е средства из статьи « Содержание» на установку ОДНУ (теплосчетчика).

3. о  выборе компании по установки и обслуживанию теплосчетчика ООО
«Г ермес».

П Р Е Д Л О Ж Е Н О : В качестве подрядчика для установки и дальнейшего обслуживания теплосчетчика привлечь
ООО « Гермес» в лице директора Гильмутдинова P.P., исполнителя Измайлова В.И.

«ЗА» «ПРОТИВ» «ВОЗДЕРЖАЛСЯ»

О  % %

РЕ Ш И Л И : В качестве подрядчика для установки и дальнейшего обслуживания теплосчетчика привлечь ООО «
Гермес» в лице директора Гильмутдинова P.P., исполнителя Измайлова В.И.

4. Определение места хранения протокола общего собрания собственников
помещений многоквартирного дома и материалов, приложенных к нему.
С Л У Ш А Л И : Инициатора общ его собрания собственников помещ ений многоквартирного дома

^ .____________________ (собственник жилого помещения

который сообщ ил, что в си л у  ч. 4  ст. 4 6  Ж и л и щ н ого  к о д ек са  Р о сси й ск о й  Ф ед ер ац и и  протоколы общ их

собраний собственников помещ ений в многоквартирном дом е и решения таких собственников по вопросам,

поставленным на голосование, хранятся в месте или по адресу, которые определены решением данного

собрания.

Инициатором общ его собрания ^,£обственников помещ ений многоквартирного дом а

(собственник ж илого помещения ) .

П Р Е Д Л О Ж Е Н О : Утвердить место хранения протокола общ его собрания собственников помещений
многоквартирного дом а в форме оадр-заочного голосования:

1 и 2 экз. - в ООО «О Ж Х Орджоникидзевского района г. Уфы», г. Уфа, ул. Ульяновых, д . 59.

копия у собственника квартиры Ъ
Уфа, ул- _____ __  ^ д - / ^

по адресу: г.

Итоги голосования (в процентах от общего числа голосов собственников помещений):
«ЗА» «ПРОТИВ» «ВОЗДЕРЖАЛСЯ»

(Р  % / ^  % ^  %

РЕ Ш И Л И : Утвердить место хранения протокола общ его собрания собственников помещений
многоквартирного дома в форме очно-заочного голосования:

1 и 2 экз. - в ООО «О Ж Х Орджоникидзевского района г. Уфы», г. Уфа, ул. Ульяновых, д . 59.

копия эк з_ ^ у  собственника квартиры щ З б  ^  .______
У ф а , д .

по адресу: г.

Решения по всем вопр^ам повестки дня общего собрания оглашены Председателем собрания

Повестка дня общего собрания исчерпана.
Председатель собрания объявляет об окончании общего собрания.
Общее собрание закрыто.
Настоящий Протокол состдвлен в двух идентичных экзег^лярах « ^ 3  » 20 / S  года и хранится

Приложения к протоколу:

1. Листы регистрации собственников помещ ений на общем собрании в 1экз. на ^  л.
2. Лист голосования собственников помещ ений по вопросу повестки дня общ его собрания в 1экз. н а ^  л .

Подписи:

Председатель общего собрания

Секретарь общего собрания

Члены счетной комиссии:

(расшифровка подписи)

(Фамилия, Имя, О т ч е г о  полностью и подпись)

/
(Фамилия, Имя, Отчество полностью И подпись) w  /Ы / f '  в

^9У</РгЙ^ '